

流動性カバレッジ比率に関する定量的開示事項(平成30年3月期第2四半期)

【三井住友トラスト・ホールディングス】

(連結・国際統一基準)

(単位:百万円、%、件)

項目		当四半期		前四半期	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	25,662,551		25,214,341	
資金流出額 (2)		資金流出率を乗じる 前の額	資金流出率を乗じた 後の額	資金流出率を乗じる 前の額	資金流出率を乗じた 後の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	17,741,635	782,647	17,687,376	750,937
3	うち、安定預金の額	602,070	18,062	573,203	17,196
4	うち、準安定預金の額	7,611,396	764,585	7,305,013	733,741
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	22,426,108	18,588,519	22,702,645	19,047,506
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	443,488	110,872	459,732	114,933
7	うち、適格オペレーショナル預金、負債性有価証券以 外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	19,682,024	16,177,051	19,828,654	16,518,314
8	うち、負債性有価証券の額	2,300,596	2,300,596	2,414,259	2,414,259
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		61,099		37,907
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム、与信・流動性 ファシリティに係る資金流出額	5,347,125	1,358,622	5,480,033	1,387,705
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	560,452	560,452	553,709	553,709
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	0	0	0	0
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	4,786,673	798,170	4,926,324	833,996
14	資金提供義務等に基づく資金流出額	421,772	209,270	398,322	254,201
15	偶発事象に係る資金流出額	10,174,988	23,010	10,278,079	24,865
16	資金流出合計額		21,023,167		21,503,121
資金流入額 (3)		資金流入率を乗じる 前の額	資金流入率を乗じた 後の額	資金流入率を乗じる 前の額	資金流入率を乗じた 後の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	74,850	65,531	75,795	55,073
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	4,642,871	2,916,990	4,533,658	2,825,846
19	その他資金流入額	268,026	195,522	241,076	189,548
20	資金流入合計額	4,985,747	3,178,043	4,850,529	3,070,467
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額		25,662,551		25,214,341
22	純資金流出額		17,845,124		18,432,654
23	連結流動性カバレッジ比率		143.8		136.7
24	平均値計算用データ数		62		62